（様式第１号）（第５条関係）
	道　路　占　用
	許可申請
	書

	協　　議

令和　　年　　月　　日

坂城町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者
ＴＥＬ

	道路法
	第32条
	の規定により
	許可を申請
	します。

	第35条

	協　　　議

	占用の目的

	占用の場所
	路線名
	町道
	車道・歩道・その他

	場　所

	占用の物件
	名　　　称
	規　　　模
	数　　　量

	占用の期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで　　　間
	占用物件

の構造

	工事の期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで　　　間
	工事実施

の方法

	道路の
復旧方法
	原形復旧
	添付書類
	位置図、公図写、平面図

断面図、構造図、各２通

	備　考

記載事項

	１「許可申請
	「第32条
	及び
	「許可申請
	については、該当するものを○で囲むこと。

	協　議」、
	第35条」

	協　議」

	２　申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名を記載すること。

	３　「場所」の欄には、地番まで記載すること。占用が２以上の地番にわたる場合は、起点と終点を記載すること。

	４　「添付書類」の欄には、道路占用の場所、物件の構造等を明らかにした図面、その他必要な書類を添付した場合に、その書類名を記載すること。

（様式第１－２号）（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　坂建占第　　　　　号

	道　路　占　用
	許　　可
	書

	協　　議

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

坂城町長
令和　　年　　月　　日付け申請のあったこのことについて、下記のとおり許可します。
記

	占用の目的

	占用の場所
	路線名
	町道
	車道・歩道・その他

	場　所

	占用の物件
	名　　　称
	規　　　模
	数　　　量

	占用の期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで　　　間
	占用物件

の構造

	工事の期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで　　　間
	工事実施

の方法

	道路の
復旧方法
	原形復旧
	添付書類
	位置図、公図写、平面図

断面図、構造図、各２通

	占用料

	条件
	（１）この工事の施工及び施設設置のために生じるすべての損害に対する責任は申請者が負うこと。

（２）町の都合によっては、即時に撤去すること。

（３）道路の復旧は、切込砂利で埋戻すこと。

（４）道路上に止水栓、量水器、その他のボックス等を布設しないこと。

（５）当該占用により道路破損が生じた場合は、速やかに原状に復すること。

（６）この工事に伴い国土調査基準杭、境界杭等を滅失しないこと。また、滅失の際は自費にて復元すること。

（８）占用廃止の際は、原状回復届を提出し、役場建設課の検査を受けること。